

## Pressmeddelande

Göteborg 17 februari, 2020

# Bulten lanserar BUFOe – en ny energieffektiv produktlinje

**Som en del av Bultens hållbarhetsstrategi lanseras BUFOe - en ny produktlinje med fokus på energieffektivitet. Genom att ersätta konventionella fästelement i ett fordon med BUFOe kan CO2-utsläppen i tillverkningsprocessen reduceras med mer än 30 procent. Bulten är därmed med och bidrar till att lösa fordonsindustrins klimatutmaningar.**

”Som industriföretag och i synnerhet som leverantör till fordonsindustrin är det nödvändigt för oss att ständigt utveckla mer energieffektiva lösningar och att minska våra utsläpp av CO2. Låga CO2-utsläpp är ett konkurrensmedel i framtidens fordonsindustri och i förlängningen även ett överlevnadsvillkor för alla industriföretag”, säger Anders Nyström, Bultens VD och koncernchef.

Vid tillverkning av konventionella fästelement är värmebehandlingen den del i processen som har mest negativ påverkan på miljön, både genom CO2-utsläpp och genom energikonsumtion. I Bultens nya produktlinje BUFOe används en kombination av material och tillverkningsprocess som gör värmebehandlingen överflödigt och resultatet blir ett fästelement med väsentligt lägre påverkan på miljön.

”Bultens varumärke BUFO har i över 100 år stått för innovation och kvalitet. Med vår nya produktlinje BUFOe adderar vi hållbarhet till varumärket och erbjuder våra kunder ett konkret bidrag till lösningarna på industrins klimatutmaningar. Tack vare egenskaperna hos BUFOe kan vi minska CO2-utsläppen från vår tillverkning med, i första steget, 30 procent jämfört med ett konventionellt fästelement. Tar man med i beräkningen att varje bil innehåller tusentals fästelement och att det tillverkas 90 miljoner bilar varje år, förstår man att påverkan blir stor”, säger Philip Lejon, teknisk chef på Bulten.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Nyström, VD och koncernchef

Tel: 031-734 59 00, e-post: [corporatecommunications@bulten.com](mailto:corporatecommunications@bulten.com)

Bulten AB (publ) är en av de största leverantörerna av fästelement till den internationella fordonsindustrin.

Produkterbjudandet sträcker sig från kundspecifika standardprodukter till kundanpassade specialfästelement och omfattar också teknisk utveckling, line-feeding, logistik-, material- och produktionskunskande. Bulten erbjuder ett Full Service Provider-koncept eller delar därav. Företaget grundades 1873, har cirka 1 400 medarbetare i åtta länder och huvudkontor i Göteborg. Aktien (BULTEN) är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs mer på [www.bulten.se](http://www.bulten.se).

#### Bulten AB (publ)

Adress  
Box 9148  
SE-400 93 Göteborg  
Sweden

Besöksadress  
August Barks Gata 6A

Webbplats  
[www.bulten.com](http://www.bulten.com)

Telefon  
031 734 59 00

Fax  
031 734 59 39

Säte  
Göteborg, Sweden

Organisationsnummer  
556668-2141